
UCHWAŁA NR VI/54/19
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
oraz zobowiązania wekslowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506) art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077; z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz 1366, poz. 1669, poz 
1693, poz. 2354, poz. 2500; z 2019 r. poz. 303 i poz. 326) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w kwocie 817.169 zł (słownie: Osiemset siedemnaście tysięcy sto 
sześćdziesiąt dziewięć złotych) ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją przedsięwzięcia pn.: 
,,Programowa modernizacja systemu oświetlenia drogowego Gminy Mońki (część wiejska)" w ramach 
Programu Priorytetowego nr 3.3. SOWA - oświetlenie zewnętrzne.

§ 2. Pożyczka, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w roku 2019. 

§ 3. Spłata rat pożyczki oraz należnych odsetek nastąpi z dochodów własnych Gminy Mońki w latach: 
2020-71.697 zł, 2021-57.344 zł, 2022-57.344 zł, 2023-57.344 zł, 2024-57.344 zł, 2025-57.344 zł, 2026-
57.344 zł, 2027-57.344 zł, 2028-172.032 zł, 2029-172.032 zł.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Moniek do zawarcia z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie umowy pożyczki na realizację przedsięwzięcia o której mowa w § 1.

§ 5. Zabezpieczeniem pożyczki wymienionej w § 1 będzie weksel in blanco.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Barbara Iwona Iwanicka

Id: 524888CC-57B3-47A0-9729-AC0F9B02A6B1. Podpisany Strona 1




